

UDLEJNINGSSSELSKABET AF 18/6 1990 ApS

CVR-nr.: 14309438

Hjerting Strandvej 43
6710 Esbjerg V

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/06/2022

Eddy Christensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden UDLEJNINGSSSELKABET AF 18/6 1990 ApS
Hjerting Strandvej 43
6710 Esbjerg V

CVR-nr: 14309438
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Selskabet, der investerer i andele i investeringsejendomme via associerede virksomheder, har opnået et utilfredsstillende resultat i 2021, væsentligst pga. lejeledighed og -reduktioner.

Selskabet er med virkning fra 1. januar 2021 fusioneret med det hidtil 100% ejede datterselskab Ejendomsselskabet af 18. august 1989 Aps.

Årsrapporten, der er aflagt i overensstemmelse med lovgivningen for klasse B virksomheder, indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Det indstilles til generalforsamlingen at revisor også fravælges for det kommende år. Selskabet har ingen ansatte udover direktøren.

Mht. værdiansættelsen af investeringsejendomme, der ejes via associerede virksomheder henvises der til omtalen under anvendt regnskabspraksis.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

| | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|---|------|-----------------|-------------------|
| Nettoomsætning | | 88.200 | 88.200 |
| Eksterne omkostninger | | -25.266 | -71.797 |
| Bruttoresultat | | 62.934 | 16.403 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -177.278 | -20.000 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -114.344 | -3.597 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | | -8.101 | -1.338.127 |
| Andre finansielle indtægter | | 51.830 | 34.560 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -69.824 | -146.164 |
| Ordinært resultat før skat | | -140.439 | -1.453.328 |
| Skat af årets resultat | | -4.225 | 371.192 |
| Årets resultat | | -144.664 | -1.082.136 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 0 | 0 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 0 | -1.180.314 |
| Overført resultat | | -144.664 | 98.178 |
| I alt | | -144.664 | -1.082.136 |

Balance 31. december 2021

Aktiver

| | Note | 2021 | 2020 |
|--|------|------------------|-------------------|
| | | kr. | kr. |
| Grunde og bygninger | | 700.000 | 877.338 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 700.000 | 877.338 |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 379.508 | 3.085.510 |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 5.176.163 | 5.112.772 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 5.000 | 5.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 5.560.671 | 8.203.282 |
| Anlægsaktiver i alt | | 6.260.671 | 9.080.620 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 669.242 | 603.941 |
| Andre tilgodehavender | | 1.164.192 | 1.130.322 |
| Tilgodehavender i alt | | 1.833.434 | 1.734.263 |
| Likvide beholdninger | | 5.117 | |
| Omsætningsaktiver i alt | | 1.838.551 | 1.734.263 |
| AKTIVER I ALT | | 8.099.222 | 10.814.883 |

Balance 31. december 2021

Passiver

| | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|---|------|------------------|-------------------|
| Registreret kapital mv. | | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 4.057.297 | 4.057.297 |
| Overført resultat | | 234.543 | 379.213 |
| Egenkapital i alt | | 4.416.840 | 4.561.510 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 660.000 | 688.000 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 660.000 | 688.000 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 505.507 | 544.956 |
| Deposita | | 18.000 | 18.000 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 523.507 | 562.956 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 40.000 | 40.000 |
| Gæld til banker | | | 167 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 260.360 | 2.880.275 |
| Skyldig selskabsskat | | 34.000 | |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 1.953.288 | 1.836.248 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 211.227 | 245.727 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 2.498.875 | 5.002.417 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 3.022.382 | 5.565.373 |
| PASSIVER I ALT | | 8.099.222 | 10.814.883 |

Noter

1. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

Tilknyttede og associerede virksomheder:

| | Ejerandel | Egenkapital/andel | Reslutat/andel |
|--|-----------|-------------------|----------------|
| Komplementar selskabet af 1. juni 1997 Aps | 100% | 130680/130680 | 4680/4680 |
| B.C. Invest Aps | 100% | 129680/129680 | 4680/4680 |
| Alvilda Aps (80852)/880852) | 100% | 119148/119148 | |
| Associerede virksomheder: | | | |
| K/S Kongensgade 28 -30 | 25% | 14947412/3736353 | 136148/34037 |
| Ejendomssamejet Adelgade 78708/39254 | 50% | 2131638/1065810 | |
| Andre værdipapirer | | | 5000 |
| Ialt (8101) | | | 5560671 |

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | |
|------------------------------|-------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 2021 |
| | 1 |